
  Master League
  Протокол матча   Летний Кубок 5х5

  Дата и время проведения   Место проведения

  Максимум   СК ИНДИГО

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Астафуров Вячеслав
Астафьев Станислав

33 Батлук Антон
Вершинин Никита
Горетнин Илья

22 Дикович Роман
Кийко Алексей
Матохин Андрей
Новгородов Айхан
Петров Александр
Седельников Евгений
Торопов Кирилл
Троеглазов Дмитрий
Шубин Максим
Шутов Евгений

3 Якубовский Антон
13 Ясько Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Боев Алексей
Грицев Вадим
Дудин Дмитрий
Евсеев Егор
Ежак Максим
Ехлаков Александр
Ехлаков Вадим
Зарубин Сергей
Зиновьев Максим
Кичибеков Ибрет
Королев Алексей
Королёв Михаил
Нечаев Михаил
Пырин Егор
Солдатенко Федор
Филяков Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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